
                                

 
  Customer Information 

No. CI-2208   

2022年4月21日  

株式会社 ビー･アンド･プラス 

 

防水強化中継端子ボックスの価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社より販売している下記の製品につきまして、部品価格が大幅に上がることになり、誠に不本意ではご

ざいますが、当該製品の価格改訂を実施することとなりました。 

 

コスト削減、経費節減の折り、当該製品をご利用いただいているお客様にはご迷惑をお掛けしますが、なにとぞ

価格改訂のご了解をいただけますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

●対象型式および希望小売価格について 

 

 

●価格改訂時期 

2022年5月1日受注分より実施いたします。 

 

●その他 

お手数をお掛け致しますが、再度のお見積りのご依頼をお願い致します。 

 

－以 上－ 




